
 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

        БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА, 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                     

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації  

і передачу на баланс та в оперативне управління                        

установам Біляївської міської  ради 

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктами 6², 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Біляївської міської ради від 13 

січня 2021 року №80-4/VІII «Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна», рішення Одеської районної ради від 12 

березня 2021 року №54-VІII «Про передачу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації 

(додається). 

 



2. Передати на баланс та в оперативне управління  Біляївській 

міській раді (апарат управління) майно, зазначене в акті приймання-передачі 

(додається). 

 

3. Передати на баланс та в оперативне управління Комунальній 

установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло»» Біляївської 

міської ради Одеської області (Андреєва Н.М.) майно, зазначене в акті 

приймання-передачі (додається). 

 

4. Передати на баланс та в оперативне управління  Управлінню 

освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.) майно, зазначене в акті 

приймання-передачі (додається). 

 

5. Передати на баланс та в оперативне управління  Управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради (Малєвська 

Т.А.) майно, зазначене в акті приймання-передачі (додається).  

 

6. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до 

бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва  (голова комісії 

Косенко О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ ___________ від ___ квітня 2021 року 

м. Біляївка 



203803.87
101901.94
101901.94

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Газовий счетчик шт 1 3,249.00 3,249.00
2 Водонагрівач шт 1 1,340.00 1,340.00

3 Котел водогрійний газовий "Колві-30СР" шт 1 8,898.00 8,898.00

(сто одна тисяча дев'ятсот одна грн. 94 коп.)
(сто одна тисяча дев'ятсот одна грн. 94 коп.)

2,453.74 (дві тисячі чотириста п'ятдесят три грн. 74 коп.)

інвентарний 
/ 

номенклатур
ний

Залишкова вартість основних засобів на суму 30,959.00

Основні засоби (первісна вартість) на суму 30,959.00

Акт приймання-передачі                                                                                                                                                                                                                                                                 
                 матеріальних цінностей окремого 

індивідуально визначеного майна Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації
 зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району 

Одеської області  у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 
в особі Біляївської міської ради

Голови комісії     Чорний Микола Анатолійович - заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства      

10490098
10490106

1014

          Самойленко Андрій Вікторович - депутат Одеської районної ради Одеської області 

балансова
вартість

3 4

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

первісна
(переоцінена)

вартість

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

кількість

          Тіосса Наталія Василівна – головний спеціаліст відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації
             На підставі рішення Біляївської міської ради від 25.03.2021р. №160-6/VIII «Про створення комісії з приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради окремого індивідуально 
визначеного майна Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації», рішення Одеської районної ради від 12 березня 2021 року № 54-VIII «Про передачу об`єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області,  який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської міської територіальної 
громади Одеського району Одеської області в особі Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області» складено акт про прийняття у комунальну власність Біляївської міської 
територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей, а саме:

Номер

заво
дськ
ий

10480120

(тридцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)
Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму (двісті три тисячі вісімсот три грн. 87 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів

Інші відомості

строк 
корисного
використа

ння

Один. 
вимір.паспорта

Малоцінні та швидкозношувальні предмети

(тридцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)
Знос основних засобів на суму 0.00

                    «____»___________________2021р.

Членів комісії:     Гончаренко Надія Анастасівна – заступник міського голови з соціально-економічних питань      
          Руденко Андрій Олександрович – начальник управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради                                    
          Кравцова Тетяна Миколаївна -начальник відділу бухгалтерського обліку, планування  та звітності –  головний бухгалтер Біляївської міської ради

Комісія у складі:

Страница 1



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
4 Ел.мотор 220-М2Б-180-60/30 шт 1 501.00 501.00

5 Кондиционер AUX шт 1 7,418.00 7,418.00

Разом по 1014 5 21,406.00 0.00 21,406.00 120

6 Стенка офисная шт 1 1,366.00 1,366.00

7 Набор мебели 3 секц шт 1 1,478.00 1,478.00

8 Шкаф 2 ДМ- 721 шт 1 893.00 893.00

9 Шкаф-пенал шт 1 650.00 650.00

10
Шафа офісна

шт 3 1,836.00 1,836.00

11 Шафа для паперів шт 2 2,200.00 2200.00

12 Пенал шт 1 450.00 450.00

13 Стол кафедра шт 1 680.00 680.00

Разом по 1016 шт 11 9,553.00 0.00 9,553.00

14 Швейн.машина Toyota шт 1 714.00 357.00 357.00

15 Швейн.машина Drothor шт 1 579.00 289.50 289.50

16 Швейн.машина L-25 шт 1 900.00 450.00 450.00

17 Клавіатура шт 4 81.00 40.50 40.50

18 Мишка шт 4 93.00 46.50 46.50

19 Оверлок сн-51 шт 1 383.00 191.50 191.50

20 Оверлок фм-3д шт 1 230.00 115.00 115.00
21 Колонки шт 1 960.00 480.00 480.00
22 Мікрофони SHURE SH-200 шт 1 400.00 200.00 200.00
23 Монітор LG шт 1 1,980.00 990.00 990.00
24 Клавіатура шт 1 380.00 190.00 190.00
25 Маніпулятор мишка шт 1 150.00 75.00 75.00
26 Мишка комп'ютерна шт 1 120.00 60.00 60.00
27 Клавиатура шт 1 79.80 39.90 39.90
28 Монітор SAMSUNG шт 1 2,490.00 1,245.00 1245.00
29 Проекційний екран шт 1 2,400.00 1,200.00 1200.00
30 Колонка USB Boombox шт 1 1,410.00 705.00 705.00

31 Стільці шт 4 300.00 150.00 150.00

32 Стіл однотумбовий шт 2 120.00 60.00 60.00

33 Вішалка шт 6 900.00 450.00 450.00
34 Табуретки шт 10 500.00 250.00 250.00

35 Стіл комп'ютерний шт 2 440.00 220.00 220.00

111300477

111300475

10630008

10630003

111300476

10630014, 
10630015

10490100

10490001

10630001

1016

1113

10630007
10630016, 
10630017, 
10630019

10630006

10630004

111300512

111300504

111300509
111300510

111300507

111300478-
111300481

111300508

111300482-
111300485

111300498

111300499

111300527
111300528

111300513

111300511

111300459-
111300460

1113

111300451-
111300452
111300453-
111300458

111300447-
111300450

Страница 2



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
36 Стіл однотумбовий шт 1 300.00 150.00 150.00

37 Стул USO шт 4 240.00 120.00 120.00

38 Столи шт 6 750.00 375.00 375.00
39 Стіл письмовий шт 1 458.00 229.00 229.00

40 Шкаф шт 2 1,500.00 750.00 750.00

41 Стіл комп'ютерний шт 4 863.00 431.50 431.50

42 Стілець учнів\учит шт 8 1,060.00 530.00 530.00
43 Табуретки шт 13 650.00 325.00 325.00
44 Шкаф шт 1 700.00 350.00 350.00

45 Стіл шт 2 1,704.00 852.00 852.00
46 Вогнегасник шт 1 52.00 26.00 26.00
47 Шкаф книжный шт 1 792.00 396.00 396.00
48 Вогнегасник порошковий шт 1 61.00 30.50 30.50
49 Вогнегасник шт 1 70.00 35.00 35.00

50 Акустична колонка шт 2 2,440.00 1,220.00 1220.00
51 Стенд для оформлення кабінетів шт 2 2,090.00 1,045.00 1045.00
52 Стенди для оформлення кабінетів шт 1 880.00 440.00 440.00
53 Ширма велика шт 1 3,000.00 1,500.00 1500.00
54 Стенд "Пожежна безпека" шт 1 1,245.00 622.50 622.50

55
Багатофункціональний пристрій Samsung M2070, 
A4, лазерний шт 1 5,974.00 2,987.00 2987.00

56 Колонки Genius шт 1 345.00 172.50 172.50
57 Картридж для принтера шт 2 5,800.00 2,900.00 2900.00

58 Клавіатура шт 4 1,240.00 620.00 620.00

59 Клавіатура шт 4 1,040.00 520.00 520.00

60 Комп'ютерна миша шт 4 920.00 460.00 460.00
61 Комп'ютерна миша шт 1 390.00 195.00 195.00

62 Комп'ютерна миша шт 3 810.00 405.00 405.00
63 Комп'ютерна миша шт 1 380.00 190.00 190.00
64 Мишка шт 1 230.00 115.00 115.00
65 Стіл шт 1 680.00 340.00 340.00
66 Стіл-кафедра шт 1 680.00 340.00 340.00

67 Стіл для засідань шт 2 1,080.00 540.00 540.00
68 Шафа для паперів шт 1 1,013.50 506.75 506.75
69 Пенал кутовий шт 1 450.00 225.00 225.00

70 Пенал кутовий шт 3 1,386.00 693.00 693.00

1113

111300461

111300473-
111300474

111300490-
111300497

111300466-
111300471
111300472

111300462-
111300465

1113

111300486-
111300489

111300500

111300152, 
1113000154-
111300156

111300529

111300501-
111300502

1113

1113

111300503

1113

1113

111300505-
111300506

1113

1113

111300160-
111300163

111300168

11330093

111300530
1113

111300164

111300180

111300121
1136070

111300153, 
111300157-
111300159

111300137-
111300129

111300165-
111300167

111300122, 
111300123

111300126

Страница 3



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
71 Пенал шт 1 700.00 350.00 350.00

72 Стільці USO шт 12 1,176.00 588.00 588.00

73 Стільці шт 24 4,800.00 2,400.00 2400.00
74 Стілець шт 1 175.00 87.50 87.50

75 Тумба шт 2 1,500.00 750.00 750.00

76 Стелаж бібліотечний шт 9 1,557.00 778.50 778.50
77 Блок живлення для ноутбука шт 1 560.00 280.00 280.00

78 Акумулятор батареї ІБП шт 2 990.00 495.00 495.00

79 УПС шт 3 5,100.00 2,550.00 2550.00

80 УПС шт 2 4,840.00 2,420.00 2420.00
83 Мобільний кондиціонер VALORE шт 1 3,700.00 1,850.00 1850.00

84 Вогнегасник шт 3 252.00 126.00 126.00

85 Комп'ютерні колонки шт 2 840.00 420.00 420.00
86 Телефон-факс шт 2 1,500.00 750.00 750.00
87 Телефон-факс шт 1 750.00 375.00 375.00
88 Телефон DECT Alcatel E132 шт 2 1,452.00 726.00 726.00
89 Безпровідний телефон шт 2 800.00 400.00 400.00
90 Системний телефон Панасо шт 1 5,250.00 2,625.00 2625.00
91 системний телефон шт 2 5,900.00 2,950.00 2950.00
92 АТС Панасонік шт 1 5,875.00 2,937.50 2937.50

93 телефоний апарат шт 9 2,610.00 1,305.00 1305.00
94 Жалюзи шт 7 2,583.00 1,291.50 1291.50
95 Насос BRS 32-8 шт 1 2,905.00 1,452.50 1452.50
96 Насос АS-264-180 шт 1 1,423.00 711.50 711.50
97 насос отопит. шт 1 2,995.00 1,497.50 1497.50
98 сушилка для рук шт 2 1,960.00 980.00 980.00
99 Лестница шт 1 220.00 110.00 110.00
100 Брошуровщик шт 1 950.00 475.00 475.00
101 Сигнализ.газа шт 1 220.00 110.00 110.00
102 Гак багор шт 3 90.00 45.00 45.00

103 Мотокоса шт 1 840.00 420.00 420.00
104 Кондиционер Delfa шт 1 999.00 499.50 499.50
105 Коврова доріжка " Зелена" к-р, м2 56 10,196.00 5,098.00 5098.00
106 Штора шифонна шт 3 2,520.00 1,260.00 1260.00
107 Штора шифонна шт 2 1,320.00 660.00 660.00
108 Карниз шт 4 840.00 420.00 420.00

111300178
111300187-
111300198
111300199-
111300222

111300139, 
111300140

111300141, 
111300142, 
111300144

111300130-
111300131

1113

111300172-
111300174

1113

1113

111300145, 
111300146

111300138

1113

1113

1113

1113

1113
1113

111300171

111300182, 
111300183

1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113
1113

1113

111300179

1133096-
11330104

1113

1113

1113

1113

Страница 4



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
109 Портьєра шт 6 4,680.00 2,340.00 2340.00
110 Портьєра шт 6 4,200.00 2,100.00 2100.00
111 Ламбрекен шт 6 4,320.00 2,160.00 2160.00
112 Ламбрекен шт 2 1,360.00 680.00 680.00
113 Підхвати шт 4 600.00 300.00 300.00
114 Ковер шт 2 330.00 165.00 165.00
115 ролети (на двері) шт 4 4,360.00 2,180.00 2180.00
116 Годинник настінний шт 2 190.00 95.00 95.00
117 Лічильник газу"Elster BK-G6T" шт 1 2,150.00 1,075.00 1075.00
118 Эл.счетчик "Ника 5100" шт 1 800.00 400.00 400.00

119

Навчальний набір "Наука та технології" із 
зошитами для практичних робіт та методичними 
рекомендаціями для вчителя шт 3 21,030.00 10,515.00 10515.00
Разом по 1113 шт 336 181291.30 90645.65 90645.65

120 Новорічний костюм Святого Миколая шт 1 2,000.00 1,000.00 1000.00
Разом по 1114 шт 1 2000.00 1000.00 1000.00

121 Художня література шт 30 971.67 485.84 485.84
122 Метод.література шт 25 580.00 290.00 290.00
123 Література шт 934 18,960.90 9,480.45 9480.45

Разом по 1112 шт 989 20,512.57 10,256.29 10256.29

124 Бак для води шт 1 133.00 133.00
Разом по 1516 шт 1 133.00 133.00

125 Утюг шт 1 70.00 70.00

126 Шкаф книжний шт 3 212.14 212.14

127 Стол кухонний шт 6 129.00 129.00
128 Табуретка шт 11 50.60 50.60
129 Сейф металевий шт 1 122.00 122.00

130 Вішалка шт 2 60.00 60.00
131 Люстра шт 5 205.00 205.00
132 Люстра шт 4 240.00 240.00
133 Светильники шт 4 100.00 100.00
134 Урна канцелярская шт 2 18.00 18.00
135 Огнетушители шт 2 90.00 90.00
136 Лопата снігова шт 1 40.00 40.00
137 Вішалка шт 1 23.00 23.00
138 Сапа шт 1 18.00 18.00
139 Молоток шт 1 32.00 32.00
140 Корзина для сміття шт 1 15.00 15.00
141 Подовжувач шт 4 240.00 240.00
142 Телефон Onitel City шт 1 120.00 120.00
143 Аптечка укомплетована шт 1 345.00 345.00

1114

1112

111300526

1812

1516

111300514-
111300516

111300524, 
111300525

111300523

111300517-
111300522

1113

1113

1113
1113

1113

1113

1113

1113

1113
1113

1113

Страница 5



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
144 Водомер шт 1 58.00 58.00
145 Щит пожарный по инв. шт 1 100.00 100.00
146 Сейф мет. шт 1 33.00 33.00

Разом по 1812 шт 55 2320.74 2320.74

шт 1,398 237,216.61 101,901.94 135,314.68

А.В. СамойленкоДепутат Одеської районної ради Одеської області 

Головний спеціаліст відділу освіти Біляївської районної 
державної адміністрації

М.А. Чорний

Н.В. Тіосса

(підпис)

Заступник міського голови з соціально-економічних питань

Начальник управління розвитку та експлуатації житлово-
комунального господарства Біляївської міської ради 

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування  та звітності 
–  головний бухгалтер Біляївської міської ради

Голова 
комісії

(підпис)

(підпис)

(підпис)

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 237 216,61 (двісті тридцять сім тисяч двісті шістнадцять грн. 61 коп. )

Члени 
комісії Н.А. Гончаренко

РАЗОМ по акту пиймання-пердачі:

А.О. Руденко

(підпис)
Т.М. Кравцова

(підпис)

Страница 6



-

-

-

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Стелаж бібліотечний
1133096-
11330104 шт 9 1,557.00 778.50 778.50

Разом 1113 9 1,557.00 778.50 778.50

2 Методична література шт 25 580.00 290.00 290.00

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

Комісія у складі:

Біляївської міської ради  Управлінню освіти Біляївської міської ради

Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            

"___"____________2021р.

Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради

Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  1068,50 грн. (одна тисяча шістдесят вісім грн. 50 коп.)

Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму  2137,00  ( дві тисячі сто тридцять сім грн. 00 коп.)

Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  1068,50 ( одна тисяча шістдесят вісім грн. 50 коп.)

Членів комісії:      

строк 
корисного
використа

ння

3

кількі
сть

Один. 
вимір.

Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради
Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

Інші 
відомост

і

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.04.2021р. №_______/VIII "Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Відділу 
освіти Біляївської районної державної адміністрації і передачу на баланс та в оперативне управління установам  Біляївської міської  ради", розпорядження Біляївського міського голови від 
04 січня 2021року № 5/2021-МР «Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" 
складено акт про передачу на баланс та в оперативне управління  Управлінню освіти Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

первісна
(переоцінена)

вартість
інвентарний / 
номенклатурн

ий

балансова
вартість

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

№
з/п

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та виготовлювач

Номер

заводський паспорта

1113

1112

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

Разом 1112 25 580.00 290.00 290.00

34 2,137.00 1,068.50 1,068.50

Здав :
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

М.П.

Прийняв:

М.П.

Начальник Управління освіти Біляївської міської ради Л.В.Кобзар

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, 
планування та звітності Біляївської міської ради І.В.Шульц

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та 
звітності Біляївської міської ради

Т.І.Базарна
Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та 
звітності Управління освіти

(підпис)

Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 
ради

Голова комісії

Т.М.Кравцова

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

Заступник міського голови- начальник фінансового управління 
Біляївської міської ради

(підпис)
Секретар Біляївської міської ради

(підпис)

Л.В.Борисенко

І.А.Неплій

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 2137,00 ( дві тисячі сто тридцять сім грн.00 коп.)

М.А.Чорний

(підпис)
Н.О.НіколаєнкоЧлени комісії

(підпис)

Всього по акту прийомання-передачі
3

Страница 2



144325.30
72162.65
72162.65

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Газовий счетчик шт 1 3,249.00 3,249.00
2 Водонагрівач шт 1 1,340.00 1,340.00

3 Котел водогрійний газовий "Колві-30СР" шт 1 8,898.00 8,898.00
4 Ел.мотор 220-М2Б-180-60/30 шт 1 501.00 501.00

5 Кондиционер AUX шт 1 7,418.00 7,418.00

Разом по 1014 5 21,406.00 0.00 21,406.00

6 Стенка офисная шт 1 1,366.00 1,366.00

7 Набор мебели 3 секц шт 1 1,478.00 1,478.00

8 Шкаф 2 ДМ- 721 шт 1 893.00 893.00

9 Шкаф-пенал шт 1 650.00 650.00

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей
Біляївська міська рада

Комісія у складі:
Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            

Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради
Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради
Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.04.2021р. №_______/VIII "Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міста Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради 
матеріальних цінностей Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації і передачу на баланс та в оперативне управління установам  Біляївської міської  ради", 
розпорядження Біляївського міського голови від 04 січня 2021року № 5/2021-МР "Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших 
необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" складено акт про передачу на баланс Біляївській міській раді матеріальні цінності, а саме:

"___"____________2021р.

Знос основних засобів на суму 0.00

10630006

10630004

Членів 

1014

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

кількість

10490098
10490106

10490001

3 4

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

первісна
(переоцінена)

вартість

Залишкова вартість основних засобів на суму 30,959.00

Основні засоби (первісна вартість) на суму 30,959.00

10630001

10480120

1016

інвентарний 
/ 

номенклатур
ний

паспорта

Номер

заво
дськ
ий

(тридцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)
Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму (сто сорок чотири тиссячі триста двадцять п'ять грн. 30 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

балансова
вартість Інші відомості

строк 
корисного
використа

ння

Один. 
вимір.

(тридцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)

(сімдесят дві тисячі сто шістдесят дві грн. 65 коп.)
(сімдесят дві тисячі сто шістдесят дві грн. 65 коп.)

2,263.74 (дві тисячі  двісті шістдесят три грн. 74 коп.)
Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів

Малоцінні та швидкозношувальні предмети

10490100

10630007

Страница 1



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4

10
Шафа офісна

шт 3 1,836.00 1,836.00

11 Шафа для паперів шт 2 2,200.00 2200.00

12 Пенал шт 1 450.00 450.00

13 Стол кафедра шт 1 680.00 680.00

Разом по 1016 шт 11 9,553.00 0.00 9,553.00

14 Клавіатура шт 4 81.00 40.50 40.50

15 Мишка шт 4 93.00 46.50 46.50
16 Колонки шт 1 960.00 480.00 480.00
17 Монітор LG шт 1 1,980.00 990.00 990.00
18 Клавіатура шт 1 380.00 190.00 190.00
19 Маніпулятор мишка шт 1 150.00 75.00 75.00
20 Мишка комп'ютерна шт 1 120.00 60.00 60.00
21 Клавиатура шт 1 79.80 39.90 39.90
22 Монітор SAMSUNG шт 1 2,490.00 1,245.00 1245.00

23 Стільці шт 4 300.00 150.00 150.00

24 Стіл однотумбовий шт 2 120.00 60.00 60.00

25 Вішалка шт 6 900.00 450.00 450.00
26 Табуретки шт 10 500.00 250.00 250.00

27 Стіл комп'ютерний шт 2 440.00 220.00 220.00
28 Стіл однотумбовий шт 1 300.00 150.00 150.00

29 Стул USO шт 4 240.00 120.00 120.00

30 Столи шт 6 750.00 375.00 375.00
31 Стіл письмовий шт 1 458.00 229.00 229.00

32 Шкаф шт 2 1,500.00 750.00 750.00
33 Табуретки шт 13 650.00 325.00 325.00
34 Шкаф шт 1 700.00 350.00 350.00

35 Стіл шт 2 1,704.00 852.00 852.00
36 Вогнегасник шт 1 52.00 26.00 26.00
37 Шкаф книжный шт 1 792.00 396.00 396.00
38 Вогнегасник порошковий шт 1 61.00 30.50 30.50
39 Вогнегасник шт 1 70.00 35.00 35.00
40 Стенд для оформлення кабінетів шт 2 2,090.00 1,045.00 1045.00
41 Стенди для оформлення кабінетів шт 1 880.00 440.00 440.00
42 Стенд "Пожежна безпека" шт 1 1,245.00 622.50 622.50

43
Багатофункціональний пристрій Samsung M2070, 
A4, лазерний шт 1 5,974.00 2,987.00 2987.00

1113

1113
1113

1113

111300461

111300529

111300501-
111300502

1113

111300462-
111300465

1113

111300503

1113

111300500

111300511

111300527
111300528

111300473-
111300474

111300451-
111300452
111300453-
111300458

111300459-
111300460

1113

111300466-
111300471
111300472

111300447-
111300450

111300504

111300509

10630016, 
10630017, 
10630019

10630003

111300508

111300482-
111300485

111300478-
111300481

1113

10630014, 
10630015

10630008

111300510

Страница 2



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
44 Колонки Genius шт 1 345.00 172.50 172.50
45 Картридж для принтера шт 2 5,800.00 2,900.00 2900.00

46 Клавіатура шт 4 1,240.00 620.00 620.00

47 Клавіатура шт 4 1,040.00 520.00 520.00

48 Комп'ютерна миша шт 4 920.00 460.00 460.00
49 Комп'ютерна миша шт 1 390.00 195.00 195.00

50 Комп'ютерна миша шт 3 810.00 405.00 405.00
51 Комп'ютерна миша шт 1 380.00 190.00 190.00
52 Мишка шт 1 230.00 115.00 115.00
53 Стіл шт 1 680.00 340.00 340.00
54 Стіл-кафедра шт 1 680.00 340.00 340.00

55 Стіл для засідань шт 2 1,080.00 540.00 540.00
56 Шафа для паперів шт 1 1,013.50 506.75 506.75
57 Пенал кутовий шт 1 450.00 225.00 225.00

58 Пенал кутовий шт 3 1,386.00 693.00 693.00
59 Пенал шт 1 700.00 350.00 350.00

60 Стільці USO шт 12 1,176.00 588.00 588.00

61 Стільці шт 24 4,800.00 2,400.00 2400.00
62 Стілець шт 1 175.00 87.50 87.50

63 Тумба шт 2 1,500.00 750.00 750.00
64 Блок живлення для ноутбука шт 1 560.00 280.00 280.00

65 Акумулятор батареї ІБП шт 2 990.00 495.00 495.00

66 УПС шт 3 5,100.00 2,550.00 2550.00

67 УПС шт 2 4,840.00 2,420.00 2420.00
68 Мобільний кондиціонер VALORE шт 1 3,700.00 1,850.00 1850.00

69 Вогнегасник шт 3 252.00 126.00 126.00

70 Комп'ютерні колонки шт 2 840.00 420.00 420.00
71 Телефон-факс шт 2 1,500.00 750.00 750.00
72 Телефон-факс шт 1 750.00 375.00 375.00
73 Телефон DECT Alcatel E132 шт 2 1,452.00 726.00 726.00
74 Безпровідний телефон шт 2 800.00 400.00 400.00
75 Системний телефон Панасо шт 1 5,250.00 2,625.00 2625.00
76 системний телефон шт 2 5,900.00 2,950.00 2950.00

1113

111300179

111300171

111300182, 
111300183

1113

1113
1113

111300172-
111300174

1113

1113

111300145, 
111300146

111300126
11330093

111300139, 
111300140
111300141, 
111300142, 
111300144

111300137-
111300129

111300199-
111300222

111300138

111300130-
111300131

111300180

111300121
1136070

111300165-
111300167

111300122, 
111300123

111300187-
111300198

111300152, 
1113000154-
111300156

111300160-
111300163

111300168

111300178

111300530
1113

111300153, 
111300157-
111300159

111300164

Страница 3



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
77 АТС Панасонік шт 1 5,875.00 2,937.50 2937.50

78 телефоний апарат шт 9 2,610.00 1,305.00 1305.00
79 Жалюзи шт 7 2,583.00 1,291.50 1291.50
80 Насос BRS 32-8 шт 1 2,905.00 1,452.50 1452.50
81 Насос АS-264-180 шт 1 1,423.00 711.50 711.50
82 насос отопит. шт 1 2,995.00 1,497.50 1497.50
83 сушилка для рук шт 2 1,960.00 980.00 980.00
84 Лестница шт 1 220.00 110.00 110.00
85 Брошуровщик шт 1 950.00 475.00 475.00
86 Сигнализ.газа шт 1 220.00 110.00 110.00
87 Гак багор шт 3 90.00 45.00 45.00

88 Мотокоса шт 1 840.00 420.00 420.00
89 Кондиционер Delfa шт 1 999.00 499.50 499.50
90 Коврова доріжка " Зелена" к-р, м2 56 10,196.00 5,098.00 5098.00
91 Штора шифонна шт 3 2,520.00 1,260.00 1260.00
92 Штора шифонна шт 2 1,320.00 660.00 660.00
93 Карниз шт 4 840.00 420.00 420.00
94 Портьєра шт 6 4,680.00 2,340.00 2340.00
95 Портьєра шт 6 4,200.00 2,100.00 2100.00
96 Ламбрекен шт 6 4,320.00 2,160.00 2160.00
97 Ламбрекен шт 2 1,360.00 680.00 680.00
98 Підхвати шт 4 600.00 300.00 300.00
99 Ковер шт 2 330.00 165.00 165.00
100 ролети (на двері) шт 4 4,360.00 2,180.00 2180.00
101 Годинник настінний шт 2 190.00 95.00 95.00
102 Лічильник газу"Elster BK-G6T" шт 1 2,150.00 1,075.00 1075.00
103 Эл.счетчик "Ника 5100" шт 1 800.00 400.00 400.00

Разом по 1113 шт 301 144325.30 72162.65 72162.65

104 Бак для води шт 1 133.00 133.00
Разом по 1516 шт 1 133.00 133.00

105 Шкаф книжний шт 3 212.14 212.14

106 Стол кухонний шт 6 129.00 129.00
107 Табуретка шт 11 50.60 50.60
108 Сейф металевий шт 1 122.00 122.00

109 Вішалка шт 2 60.00 60.00
110 Люстра шт 5 205.00 205.00
111 Люстра шт 4 240.00 240.00
112 Светильники шт 4 100.00 100.00
113 Урна канцелярская шт 2 18.00 18.00
114 Огнетушители шт 2 90.00 90.00
115 Лопата снігова шт 1 40.00 40.00
116 Вішалка шт 1 23.00 23.00

1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113

111300517-
111300522

1113

1113

1113

1113

1113

1113
1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113

1113
1113
1113

1113

111300514-
111300516

111300524, 
111300525

111300523

1812

1516

Страница 4



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
117 Сапа шт 1 18.00 18.00
118 Молоток шт 1 32.00 32.00
119 Корзина для сміття шт 1 15.00 15.00
120 Подовжувач шт 2 120.00 120.00
121 Телефон Onitel City шт 1 120.00 120.00
122 Аптечка укомплетована шт 1 345.00 345.00
123 Водомер шт 1 58.00 58.00
124 Щит пожарный по инв. шт 1 100.00 100.00
125 Сейф мет. шт 1 33.00 33.00

Разом по 1812 шт 52 2130.74 2130.74

шт 370 177,548.04 72,162.65 105,385.39

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства М.А.Чорний

(підпис)
Заступник міського голови- начальник фінансового 
управління Біляївської міської ради Н.О.Ніколаєнко

(підпис)
Члени комісії

РАЗОМ по акту пиймання-пердачі:

Секретар Біляївської міської ради Л.В.Борисенко

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 177 548,04 (сто сімдесят сім тисяч п'ятсот сорок вісім грн. 04 коп. )

(підпис)
Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської 
міської ради І.А.Неплій

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку, планування та звітності Біляївської міської ради І.В.Шульц

(підпис)

(підпис)

Голова комісії

Страница 5



-
-
-
-

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Швейна машина Toyota 111300475 шт 1 714.00 357.00 357.00
2 Швейна машина Drothor 111300476 шт 1 579.00 289.50 289.50
3 Швейна машина L-25 111300477 шт 1 900.00 450.00 450.00
4 Оверлок сн-51 111300498 шт 1 383.00 191.50 191.50
5 Оверлок фм-3д 111300499 шт 1 230.00 115.00 115.00

6 Стіл комп'ютерний
111300486-
111300489 шт 4 863.00 431.50 431.50

7 Стілець учнів\учит
111300490-
111300497 шт 8 1,060.00 530.00 530.00

8

Навчальний набір "Наука та технології" із 
зошитами для практичних робіт та методичними 
рекомендаціями для вчителя 1113 шт 1 7,010.00 3,505.00 3505.00

18 11739.00 5869.50 5869.50Разом 1113

строк 
корисного
використа

ння

кількі
сть

Номер

1113

паспорта

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

3

Один. 
вимір.

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

Комісія у складі:

Біляївської міської ради Комунальній установі "Центр надання соціальних послуг "Родинне коло"" Біляївської міської ради

Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            

"___"____________2021р.

заводський

Членів комісії:      Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради

Малоцінні та швидкозношувальні предмети 70,00 (сімдесят грн. 00 коп.)
Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів на суму 5869,50 грн. (п'ять тисяч вісімсот шістдесят дев'ять грн 50 коп.)

Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради
Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.04.2021р. №_______/VIII "Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Відділу 
освіти Біляївської районної державної адміністрації і передачу на баланс та в оперативне управління установам  Біляївської міської  ради", розпорядження Біляївського міського голови від 04 
січня 2021року № 5/2021-МР "Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" складено 
акт про передачу на баланс та в оперативне управління  Комунальній установі "Центр надання соціальних послуг "Родинне коло"" Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

первісна
(переоцінена)

вартість
інвентарний / 

номенклатурни
й

балансова
вартість

Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму  11739,00  ( одинадцять тисяч сімсот тридцять дев'ять грн. 00 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  5869,50 ( п'ять тисяч вісімсот шістдесят дев'ять грн. 50 коп.)

Інші 
відомості

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

6 Утюг 111300526 шт 1 70.00 70.00
1 70.00 0.00 70.00

19 11,809.00 5,869.50 5,939.50

Здав :
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

М.П.

Прийняв:

М.П.

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

(підпис)

Заступник міського голови- начальник фінансового управління 
Біляївської міської ради

Н.М.Андреєва

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, 
планування та звітності Біляївської міської ради І.В.Шульц

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності 
Біляївської міської ради

(підпис)

Т.в.о. директора КУ "ЦНСП "Родинне коло" Біляївської міської 
ради

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 11809,00 (  одинадцять тисяч вісімсот дев'ять рн.00 коп.)

Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 
ради

(підпис)

Т.М.Кравцова

І.А.Неплій

Л.В.Борисенко

Голова комісії

Члени комісії

(підпис)
М.А.Чорний

Н.О.Ніколаєнко

(підпис)
Секретар Біляївської міської ради

А.Ф.ХеровимчукГоловний бухгалтер 

Всього по акту прийомання-передачі
Разом 1812

1812

33

12

Страница 2



-
-
-
-

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Мікрофони SHURE SH-200 111300507 шт 1 400.00 200.00 200.00

2 Проекційний екран 111300512 шт 1 2,400.00 1,200.00 1200.00

3 Колонка USB Boombox 111300513 шт 1 1,410.00 705.00 705.00

4 Акустична колонка
111300505-
111300506 шт 2 2,440.00 1,220.00 1220.00

5 Ширма велика 1113 шт 1 3,000.00 1,500.00 1500.00

6

Навчальний набір "Наука та технології" із 
зошитами для практичних робіт та методичними 
рекомендаціями для вчителя 1113 шт 2 14,020.00 7,010.00 7010.00

8 23670.00 11835.00 11835.00

7 Новорічний костюм Святого Миколая шт 1 2,000.00 1,000.00 1000.00
1 2000.00 1000.00 1000.00

Разом 1113

Членів комісії:      

строк 
корисного
використа

ння

Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради

1114

Разом 1114

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

Комісія у складі:

Біляївської міської ради Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради

Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            

"___"____________2021р.

Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради

Інші 
відомості

3
1113

Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.04.2021р. №_______/VIII "Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Відділу 
освіти Біляївської районної державної адміністрації і передачу на баланс та в оперативне управління установам  Біляївської міської  ради", розпорядження Біляївського міського голови від 04 
січня 2021року № 5/2021-МР "Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" складено 
акт про передачу на баланс та в оперативне управління  Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

первісна
(переоцінена)

вартість
інвентарний / 

номенклатурни
й

балансова
вартість

Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму 45602,57 грн.  ( сорок п'ять тисяч триста дві грн. 57 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  22801,29 грн. ( двадцять дві тисячі вісімсот одна грн. 29 коп.)

Малоцінні та швидкозношувальні предмети 120,00 ( сто двадцять грн. 00 коп.)
Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів на суму 222801,28 грн. (двадцять дві тисячі вісімсот одна грн 28 коп.)

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

Один. 
вимір.

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

кількі
сть

Номер

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

паспортазаводський

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

8 Художня література шт 30 971.67 485.84 485.84

9 Література шт 934 18,960.90 9,480.45 9480.45
964 19932.57 9966.29 9966.29

11 Подовжувач шт 2 120.00 120.00

2 120.00 0.00 120.00
975 45,722.57 22,801.29 22,921.29

Здав :
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

М.П.

Прийняв:

М.П.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності 
Біляївської міської ради

(підпис)

Т.М.Кравцова

І.В.Калпакчі
Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності,головний 
бухгалтер

Т.А.Малєвська
Начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 
Біляївської міської ради

Всього по акту прийомання-передачі

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 45722,57 ( сорок  п'ять тисяч сімсот двадцять  дві  грн. 57 коп.)

1112

Голова комісії

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, 
планування та звітності Біляївської міської ради І.В.Шульц

(підпис)
І.А.Неплій

М.А.Чорний

Н.О.Ніколаєнко

(підпис)
Секретар Біляївської міської ради

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

(підпис)

(підпис)

Члени комісії
Заступник міського голови- начальник фінансового управління 
Біляївської міської ради

1812

Разом 1812

(підпис)

Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 
ради

Л.В.Борисенко

(підпис)

(підпис)

(підпис)

33

1

Страница 2


